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03
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SKS

3
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16
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javascript:void(0);
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/Dashboard
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/TugasKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/UjianOperator
https://estudy.stei.ac.id/ForumKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/operator/BankSoal
https://estudy.stei.ac.id/Pengumuman
https://estudy.stei.ac.id/Sertifikat
https://estudy.stei.ac.id/ManajemenUser
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PENGAJAR PESERTA PERTEMUAN BAHAN AJAR

Pertemuan

ke Judul Deskripsi

Jenis

Pertemuan Aksi

3 9 MARET 2020 - 14 MARET 2020 O�ine   

4 16 MARET 2020 - 21 MARET 2020 Tatap Muka 4 Laporan Keuangan Pemerintah Online     

5 23 MARET 2020 - 28 MARET 2020 TM 5 Diskusi terkait BUMN, BUM[...] Online     

6 30 MARET 2020 - 4 APRIL 2020 diskusi SPI Pemerintah Online     

7 6 APRIL 2020 - 11 APRIL 2020 diskusi audit sektor publik Online     

8 16 APRIL 18.30 - 22.30 UTS ASP UTS ASP Online     

9 APBD 20 APRIL 2020 - 25 APRIL 2020 APBD Online     

10 27 APRIL 2020 - 2 MEI 2020 AKUNTANSI PENDAPATAN SKPD Online     

11 4 MEI 2020 - 9 MEI 2020 pengeluaran SKPD Online     

12 11 MEI 2020 - 16 MEI 2020 tm 12 akuntansi utk ayat jurna[...] Online     

Pertemuan Kuliah

Generate Data     Tambah

Menampilkan 1 s/d 10 dari 16 data 2 Selanjutnya1

Dashboard

Master

Mata Kuliah

Kuliah

Kelas Kuliah

Tugas

Ujian / Kuis

Forum Diskusi

Bank Soal

Pengumuman

E-serti�kat

Operator

Kon�gurasi

Laporan

Tutorial

https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/172
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/173
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/173
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/174
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/174
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/175
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/175
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/176
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/176
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/177
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/177
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/178
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/178
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/179
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/179
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/180
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/180
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/181
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/181
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/add_pertemuan/54
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/form_edit/54?per_page=10
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/form_edit/54?per_page=10
https://estudy.stei.ac.id/Dashboard
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/TugasKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/UjianOperator
https://estudy.stei.ac.id/ForumKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/operator/BankSoal
https://estudy.stei.ac.id/Pengumuman
https://estudy.stei.ac.id/Sertifikat
https://estudy.stei.ac.id/ManajemenUser
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PENGAJAR PESERTA PERTEMUAN BAHAN AJAR

Pertemuan ke Judul Deskripsi Jenis Pertemuan Aksi

13 TM 13 TANGGAL 18 MEI 2020 - 30 MEI 2020 LAPORAN KEUANGAN SKPD Online     

14 TM 14 1 JUNI 2020 - 8 JUNI 2020 LAP KEU SKPD Online     

15 TM 15 WAKTU 8 JUNI 2020 - 14 JUNI 2020 SKPD Online     

1 Online     

2 Online     

16 UAS ASP TULIS TANGAN Online     

Pertemuan Kuliah

Generate Data     Tambah

Menampilkan 11 s/d 16 dari 16 data Sebelumnya 1 2

Dashboard

Master

Mata Kuliah

Kuliah

Kelas Kuliah

Tugas

Ujian / Kuis

Forum Diskusi

Bank Soal

Pengumuman

E-serti�kat

Operator

Kon�gurasi

Laporan

Tutorial

https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/182
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/182
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/183
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/183
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/184
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/184
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1090
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1090
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1091
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1091
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1092
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1092
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/add_pertemuan/54
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/form_edit/54
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/form_edit/54
https://estudy.stei.ac.id/Dashboard
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/TugasKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/UjianOperator
https://estudy.stei.ac.id/ForumKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/operator/BankSoal
https://estudy.stei.ac.id/Pengumuman
https://estudy.stei.ac.id/Sertifikat
https://estudy.stei.ac.id/ManajemenUser
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA360/3
Mata Kuliah : AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : Dr RIMI GUSLIANA MAIS 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 10150000019 SAMSUDIN 0 0

2 1113000134 RISTRA ABDUL AZIS 0 0

3 11150000086 INDAH ANGGRAENI 100 77 78 80 80.50 4 A

4 11150000386 DIAN MELATI SARAGIH 100 70 78 74 76.60 3.50 B+

5 11160000043 YUSFA AULIA 100 82 77 78 81.10 4 A

6 11160000280 MEITRY NURACHMA WIJAYANTIE 100 85 75 76 80.80 4 A

7 11160000381 DUSI YANTI MUNTHE 100 70 60 78 72.40 3 B

8 11160600052 MUHAMMAD FAUZAN 100 78 80 78 80.80 4 A

9 11170000077 INTAN PUSPITA SARI 100 80 70 77 78.10 3.75 A-

10 11170000081 MUHAMMAD AWALUDIN JAMIN 100 80 70 80 79 3.75 A-

11 11170000095 ALWAN HARRIS ALFARIZI 93.75 80 80 86 83.18 4 A

12 11170000151 DESWITA MAHARANI 93.75 70 70 70 72.38 3 B

13 11170000152 ARIYANTO 87.50 80 68 75 75.65 3.50 B+

14 11170000258 RIAMA SIPAHUTAR 93.75 76 82 77 79.88 3.75 A-

15 11170000298 DERI MUSTOFA 100 75 60 77 73.60 3 B

16 11170000309 MERY KRISNA MANURUNG 100 75 62 76 73.90 3 B

17 11170000311 MELIANA SISTIN 93.75 76 65 77 74.78 3.50 B+

18 11170000316 ZULFADINA 100 80 70 77 78.10 3.75 A-

19 11170000339 CARESSA ADELIA 100 80 68 78 77.80 3.75 A-

20 11170000364 NUR HAYATI 100 75 73 80 78.40 3.75 A-

21 11170000373 DWI PUTRI HIRANI 87.50 80 70 78 77.15 3.75 A-

22 11170000413 ANDI IRMA ASRI RANI 87.50 80 72 70 75.35 3.50 B+

23 11180000344 RISNA NABILLA 100 80 65 73 75.40 3.50 B+

24 11180000345 MEGA CAHYANINGRUM 100 80 67 75 76.60 3.50 B+

25 11180000360 MIFTAH ANISA 100 78 60 70 72.40 3 B

26 11180000376 STEVEN ALEXANDER HALIM 100 78 63 76 75.10 3.50 B+

27 11180000401 YEHEZKIEL AGUSTINUS 100 78 66 75 75.70 3.50 B+

28 11180500278 DESI ARYANI 100 80 65 82 78.10 3.75 A-

29 11187000273 MUHAMMAD ICHSAN HABIBIE 93.75 80 70 77 77.48 3.75 A-

30 11197600122 DANIELLE MASARO 100 77 75 70 76.60 3.50 B+

31 11197600347 TRI SYUKUR SETIAWAN NAZARA 100 75 0 70 53.50 1 D

32 11197600348 AYU HAPSARI 93.75 70 65 77 72.98 3 B

33 11197600349 SYEFRIYADI 100 80 70 80 79 3.75 A-
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34 11197600381 BACHTIAR ARIEF NUGROHO 93.75 85 85 74 82.58 4 A

35 11197600387 NIA ISNIATIN 93.75 78 70 75 76.28 3.50 B+

Total 3212.50 2568 2249 2516 2521.15 0

Rata-rata 91.79 73.37 64.26 71.89 72.03 0

Batas Akhir Entri Nilai
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode AKA360/3
Mata Kuliah AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

27-
02-

2020
Sesi
5

05-
03-

2020
Sesi
5

12-
03-

2020
Sesi
5

19-
03-

2020
Sesi
5

26-
03-

2020
Sesi
5

02-
04-

2020
Sesi
5

09-
04-

2020
Sesi
5

16-
04-

2020
Sesi
5

23-
04-

2020
Sesi
5

30-
04-

2020
Sesi
5

07-
05-

2020
Sesi
5

14-
05-

2020
Sesi
5

28-
05-

2020
Sesi
5

04-
06-

2020
Sesi
5

11-
06-

2020
Sesi
5

18
06

20
Se
5

1 10150000019 SAMSUDIN

2 1113000134 RISTRA ABDUL AZIS

3 11150000086 INDAH ANGGRAENI

4 11150000386 DIAN MELATI SARAGIH

5 11160000043 YUSFA AULIA

6 11160000280 MEITRY NURACHMA WIJAYANTIE

7 11160000381 DUSI YANTI MUNTHE

8 11160600052 MUHAMMAD FAUZAN

9 11170000077 INTAN PUSPITA SARI

10 11170000081 MUHAMMAD AWALUDIN JAMIN

11 11170000095 ALWAN HARRIS ALFARIZI

12 11170000151 DESWITA MAHARANI

13 11170000152 ARIYANTO

14 11170000258 RIAMA SIPAHUTAR

15 11170000298 DERI MUSTOFA

16 11170000309 MERY KRISNA MANURUNG

17 11170000311 MELIANA SISTIN

18 11170000316 ZULFADINA

19 11170000339 CARESSA ADELIA

20 11170000364 NUR HAYATI

21 11170000373 DWI PUTRI HIRANI

22 11170000413 ANDI IRMA ASRI RANI

23 11180000344 RISNA NABILLA

24 11180000345 MEGA CAHYANINGRUM

25 11180000360 MIFTAH ANISA

26 11180000376 STEVEN ALEXANDER HALIM

27 11180000401 YEHEZKIEL AGUSTINUS

28 11180500278 DESI ARYANI

29 11187000273 MUHAMMAD ICHSAN HABIBIE

30 11197600122 DANIELLE MASARO

31 11197600347 TRI SYUKUR SETIAWAN NAZARA

32 11197600348 AYU HAPSARI

33 11197600349 SYEFRIYADI

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr RIMI GUSLIANA MAIS
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34 11197600381 BACHTIAR ARIEF NUGROHO

35 11197600387 NIA ISNIATIN

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 4 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

               

               


